

## Návrh na plnenie kritérií zákazky "Rekonštrukcia striech skladov C1 a C4 závodu Borovina"

Obchodné meno uchádzača: Rábek, s.r.o.

P.č.	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>Práce a dodávky PSV</b>						
	<b>Izolácie striech</b>						
1	Zhotovenie parozábrany striech plochých a šikmých do 30° za tepla pretrením spojov asfaltom	m2	1 697,970	0,070	118,858	23,77	142,629
2	Zhotovenie parozábrany striech plochých a šikmých do 30° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	1 697,970	0,710	1 205,559	241,11	1 446,670
3	Pásky ťažké asfaltované Foalbit S 40	m2	1 952,670	3,110	6 072,804	1 214,56	7 287,364
4	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 30° fóliou položenou voľne - hlavná strecha	m2	1 697,970	2,110	3 582,717	716,54	4 299,260
5	Fólia Flagon SR hr. 1,5 mm	m2	1 952,666	3,270	6 385,218	1 277,04	7 662,261
6	Priestorové tesniace tvarovky	ks	44,000	5,200	228,800	45,76	274,560
7	Podkladné tvarovky pod podperu bleskozvodu	ks	194,000	0,890	172,660	34,53	207,192
8	Oprava povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30° - odstránenie poškodenej krytiny, odstránenie dutín a kondenzu	m2	1 697,970	0,110	186,777	37,36	224,132
9	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textilie podklad. vrstvy - hlavná strecha	m2	1 697,970	0,790	1 341,396	268,28	1 609,676
10	Geotextílie netkané polypropylénové	m2	1 952,666	0,470	917,753	183,55	1 101,304
11	Zhotovenie povlakovej krytiny strech plochých a šik. do 30° ostatné z ochrannej text. prípev. kotv. terčami	ks	6 220,000	0,110	684,200	136,84	821,040
12	Hmoždinka so zatĺkacou skrutkou 8 x 135 mm typ: TB8135	ks	6 220,000	0,290	1 803,800	360,76	2 164,560
13	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol.povlaku termoplastami fóliou PVC položenou voľne	m2	63,000	3,090	194,670	38,93	233,604
14	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	9,922	15,170	150,517	30,10	180,620
	<b>Izolácie tepelné</b>				0,000	0,00	0,000
15	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho - hlavná strecha	m2	1 697,970	0,410	696,168	139,23	835,401
16	Doska z minerálnej vlny hrúbky 120 mm	m2	1 731,929	12,840	22 237,968	4 447,59	26 685,562
17	Izolácie tepelné striech, osadenie odvetrávacích komínikov - strechy prístavieb	ks	68,000	2,180	148,240	29,65	177,888
18	Vetrací komínček	ks	68,000	6,180	420,240	84,05	504,288
19	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	29,198	13,840	404,100	80,82	484,920
	<b>Konštrukcie klampiarske</b>				0,000	0,00	0,000
20	Demontáž ostatných prvkov kusových, snehový lapač, držiak lana bleskozvodu, sklon do 30° 0,00410t	ks	86,000	0,900	77,400	15,48	92,880
21	Montáž ostatných prvkov kusových, snehový lapač sklon do 30st., -0,00410t	ks	86,000	0,220	18,920	3,78	22,704
22	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° 0,00009t	ks	172,000	0,280	48,160	9,63	57,792
23	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm 0,00445t	m	172,000	0,400	68,800	13,76	82,560

24	Oplechovanie atík z pozinkov. poplast. plechu, r.š. 400 mm	m	114,000	4,320	492,480	98,50	590,976
25	Oplechovanie odkvapov z pozinkov. poplast. plechu rš 600 mm	m	172,000	7,310	1 257,320	251,46	1 508,784
26	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, 0,00230t	m	114,000	0,490	55,860	11,17	67,032
27	Montáž odpadových rúr	m	44,000	2,850	125,400	25,08	150,480
28	Demontáž odpadového kolena	ks	8,000	0,200	1,600	0,32	1,920
29	Demontáž odpadových rúr	m	44,000	0,310	13,640	2,73	16,368
30	Montáž žlabov podokapných	m	172,000	2,800	481,600	96,32	577,920
31	Montáž hákov podokapných	ks	172,000	0,700	120,400	24,08	144,480
32	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,915	40,000	36,600	7,32	43,920
	<b>Práce a dodávky M</b>				0,000	0,00	0,000
	<b>Elektromontáže</b>				0,000	0,00	0,000
33	Označenie zvodov štítkami	ks	8,000	1,800	14,400	2,88	17,280
34	Údržba bleskozvodov výmena skrutiek podpier, držiakov alebo svoriek	kpl	1,000	107,948	107,948	21,59	129,538
35	Revízie a odborné skúšky bleskozvodov	kpl	1,000	85,361	85,361	17,07	102,433

**CELKOM**

49 958,333 9 991,67

**59 950,000**

Objekt: **Sklad C4**

P.č.	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>Práce a dodávky PSV</b>						
	<b>Izolácie striech</b>						
1	Zhotovenie parozábrany striech plochých a šikmých do 30° za tepla pretrením spojov asfaltom	m2	1 697,970	0,070	118,858	23,77	142,629
2	Zhotovenie parozábrany striech plochých a šikmých do 30° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	1 697,970	0,710	1 205,559	241,11	1 446,670
3	Pásky ťažké asfaltované Foalbit S 40	m2	1 952,670	3,110	6 072,804	1 214,56	7 287,364
4	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 30° fóliou položenou voľne - hlavná strecha	m2	1 697,970	2,110	3 582,717	716,54	4 299,260
5	Fólia Flagon SR hr. 1,5 mm	m2	1 952,666	3,270	6 385,218	1 277,04	7 662,261
6	Priestorové tesniace tvarovky	ks	44,000	5,200	228,800	45,76	274,560
7	Podkladné tvarovky pod podperu bleskozvodu	ks	194,000	0,890	172,660	34,53	207,192
8	duťín a kondenzu	m2	1 697,970	0,110	186,777	37,36	224,132
9	hlavná strecha	m2	1 697,970	0,790	1 341,396	268,28	1 609,676
10	Geotextílie netkané polypropylénové	m2	1 952,666	0,470	917,753	183,55	1 101,304
11	Zhotovenie povlakovej krytiny strech plochých a šik. do 30° ostatné z ochrannej text. prípev. kotv. terčami	ks	6 220,000	0,110	684,200	136,84	821,040
12	Hmoždinka so zatĺkacou skrutkou 8 x 135 mm typ: TB8135	ks	6 220,000	0,290	1 803,800	360,76	2 164,560
13	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vyťahnutím izol.povlaku termoplastami fóliou PVC položenou voľne	m2	63,000	3,090	194,670	38,93	233,604
14	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	9,922	15,170	150,517	30,10	180,620
	<b>Izolácie tepelné</b>				0,000	0,00	0,000
15	strecha	m2	1 697,970	0,410	696,168	139,23	835,401
16	Doska z minerálnej vlny hrúbky 120 mm	m2	1 731,929	12,840	22 237,968	4 447,59	26 685,562

17	Izolácie tepelné striech, osadenie odvetrávacích komínikov - strechy prístavieb	ks	68,000	2,180	148,240	29,65	177,888
18	Vetrací komínček	ks	68,000	6,180	420,240	84,05	504,288
19	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	29,198	13,840	404,100	80,82	484,920
	<b>Konštrukcie klampiarske</b>				0,000	0,00	0,000
20	Demontáž ostatných prvkov kusových, snehový lapač, držiak lana bleskozvodu, sklon do 30° 0,00410t	ks	86,000	0,900	77,400	15,48	92,880
21	Montáž ostatných prvkov kusových, snehový lapač sklon do 30st., -0,00410t	ks	86,000	0,220	18,920	3,78	22,704
22	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° 0,00009t	ks	172,000	0,280	48,160	9,63	57,792
23	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm 0,00445t	m	172,000	0,400	68,800	13,76	82,560
24	Oplechovanie atík z pozinkov. poplast. plechu, r.š. 400 mm	m	114,000	4,320	492,480	98,50	590,976
25	Oplechovanie odkvapov z pozinkov. poplast. plechu rš 600 mm	m	172,000	7,310	1 257,320	251,46	1 508,784
26	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, 0,00230t	m	114,000	0,490	55,860	11,17	67,032
27	Montáž odpadových rúr	m	44,000	2,850	125,400	25,08	150,480
28	Demontáž odpadového kolena	ks	8,000	0,200	1,600	0,32	1,920
29	Demontáž odpadových rúr	m	44,000	0,310	13,640	2,73	16,368
30	Montáž žlabov podokapných	m	172,000	2,800	481,600	96,32	577,920
31	Montáž hákov podokapných	ks	172,000	0,700	120,400	24,08	144,480
32	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,915	40,000	36,600	7,32	43,920
	<b>Práce a dodávky M</b>				0,000	0,00	0,000
	<b>Elektromontáže</b>				0,000	0,00	0,000
33	Označenie zvodov štítkami	ks	8,000	1,800	14,400	2,88	17,280
34	Údržba bleskozvodov výmena skrutiiek podpier, držiakov alebo svoriek	kpl	1,000	107,948	107,948	21,59	129,538
35	Revízie a odborné skúšky bleskozvodov	kpl	1,000	85,361	85,361	17,07	102,433

**CELKOM**

49 958,333 9 991,67 **59 950.000**

CELKOVÁ CENA ZÁKAZKY (strieich skladov C1 + C4):

**CENA BEZ DPH (C1 + C4): 99.916,66 €**

**SADZBA DPH 20% (C1 + C4): 19.983,34€**

**CENA VRÁTANE DPH (C1 + C4): 119.900,00€**

V Pate, dňa:  
Za zhotoviteľa:

V Bratislave, dňa:  
Za objednávateľa:

Roman Rábek  
konateľ

JUDr. Kajetán Kičura  
predseda